Geführte Mikrowelle zur
Kontinuierlichen Füllstandsmessung
PR
OZ
ES
SA
UT
OM

Zumutbare Änderungen aufgrund technischer Verbesserungen vorbehalten · Copyright PEPPERL+FUCHS · Printed in Germany · Part. No. 98 990 11/03   04
Tel. 0621 776-2222 · Fax 0621 776-27-2222 · E-Mail: pa-info@de.pepperl-fuchs.com
Typenschlüssel
Sondenausführung
1 4 mm/ 1⁄6'' Seilsonde 1.4401/316
2 Einstabsonde 1.4435/316L
4 Koaxsonde 1.4435/316L
3 Stabsonde, 6 mm kurze Blockdistanz 1.4435/316L
Prozessanschluss
N21 3⁄4'' NPT Einschraubstück
G21 G 3⁄4 Einschraubstück ISO 228 1.4435
N51 1 1⁄2'' NPT Einschraubstück 316L
G51 G 1 1⁄2 Einschraubstück ISO 228 1.4435
D65 DN 40 PN40 FormC 316L
D75 DN 50 PN40 FormD 316L
A52 ANSI 1 1⁄2'' 300 lbs RF 316L
xxx Sonderausführung
Sondenlänge
Seilsonden 1000 mm … 20.000 mm/39 in … 787 in
A 4 mm Seil 1.4401
C in 1⁄6'' Seil 316
Stabsonden 300 mm … 4.000 mm/11 in … 157 in
K mm Stab 1.4435/316L
L mm Koaxsonde 1.4435/316L
M in (0,1 in) Stab 1.4435/316L
N in (0,1 in) Koaxsonde 1.4435/316L
Dichtung
1 VITON O-Ring
2 EPDM O-Ring
3 KALREZ O-Ring
Gehäuse
A1 Alu-Gehäuse IP68, M20 x 1,5 Verschraubung
A2 Alu-Gehäuse IP68, NPT 1⁄2'' Einführung
A3 Alu-Gehäuse G1⁄2'' Einführung
A4 Alu-Gehäuse M12 PROFIBUS PA-Stecker
A5 Alu-Gehäuse 7⁄8'' FF-Stecker
elektrischer Ausgang
IH 2-Draht, 4 mA … 20 mA HART
PA 2-Draht, PROFIBUS PA
FF 2-Draht, Foundation Fieldbus
AH 4-Draht, 9 V AC … 250 V AC, 4 mA … 20 mA HART
DH 4-Draht, 18 V AC … 36 V AC, 4 mA … 20 mA HART
Display
B ohne Display
D mit Display  inkl. Vorbereitung
abgesetzte Elektronik
1 Standard Kompaktgerät
2 Distanzrohr 400 mm für Elektronik
3 abgesetzte Elektronik, 3 m Kabel
Zertifikate
NA Variante für Ex-freien Bereich
FM FM DIP, CI.II Div.1 Gr.E-G N.I.
CG CSA General Purpose
CS CSA DIP CI.II Div. 1 Gr.G+coal dust, N.I.
EX ATEX II 1⁄2 G EEx ia IIC T6
SX ATEX II 1⁄2 D Alu-Deckel, St.-Ex
ES ATEX II 1⁄2 G, II 1⁄3 D EEx ia IIC T6
WH Überfüllsicherung WHG
3     -  G51 A     1    -   A1  IH  D    1    - NA
Zur Messung in Schuttgütern
Seilsonden 4 mm oder 6 mm